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Hakan Atilla'yı karşıladık da hapse attıran raporu yazan şimdi nerede

Devlet bir eliyle Atilla’nın ceza almasına neden olurken diğer eliyle
“kahramanlaştırıyor”.

ABD'deki İran yaptırımları davasında suçlu bulunan ve tutuklu bulunduğu cezaevinden tahliye edilen eski Halk Bankası
Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla, Türkiye'ye geldi.

Hakan Atilla’yı İstanbul’da, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak karşıladı. Albayrak, karşılama sırasında yaptığı
konuşmada, Atilla hakkında övücü ifadeler kullandı.

Bunları dün herkes gördü. Biz şimdi başka bir konuya dikkat çekmek istiyoruz.

DAVADAKİ KRİTİK RAPOR

Hakan Atilla’nın ABD’de yargılandığı ve hapis cezası aldığı davada Türkiye’de hazırlanan belgeler de delil olarak
kullanılmıştı.

17-25 Aralık soruşturma fezlekesi, bazı bakanlıkların hazırladığı raporlar, Türkiye’den ABD’ye firar eden FETÖ’cü bazı
polislerin tanık ifadeleri, Atilla’nın ceza almasına giden yola taş döşedi.

O raporlardan birisi de 2014’te Gümrük ve Ticaret Bakanlığı müfettişlerinin hazırladığı rapordu.
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Dönemin Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'nın talebiyle 8 Ağustos 2014'te dönemin Bakanlık Başmüfettişi Mehmet
Eryılmaz tarafından hazırlanan 651 sayfalık raporda Zarrab'ın altın kaçakçılığına vurgu yapıldı. Raporda yer alan bilgilerle
ABD'deki dava dosyasına 27 kişinin adı girdi.

Soruşturmayı yürüten savcı Bharara da, Eryılmaz’ın raporunda yer alan bilgileri iddianameye konu ettiğini açıklamıştı.

ÜÇOK’TAN TEPKİ

Konuyla ilişkili olarak, FETÖ'nün Balyoz kumpası mağduru emekli Askeri Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok sosyal medya
hesabından bir paylaşımda bulundu. Üçok şunları kaydetti:

“Sn Berat Albayrak, havaalanında karşıladığınız Hakan Atilla’nın 32 ay ceza almasında en önemli delil sayılan, ‘altın
kaçakçılığı ve kara para aklama vardır’ diye 8.8.2014 ve 052-B/13 sayılı Raporu yazan Mehmet Eryılmaz Ticaret
Bakanlığında Başmüfettiş olarak görev yapmaktadır.”

DEVLETİN FARKLI ELLERİ

Sonuç olarak; şimdi AKP Genel Başkan Yardımcısı olan Hayati Yazıcı’nın talimatıyla hazırlanan rapor, bugün hükümet
tarafından adeta bir kahraman gibi karşılanan Hakan Atilla’nın ceza almasına dayanak oldu.

Peki, raporun altına imza atan müfettiş Eryılmaz ne yapıyor?

Mehmet Eryılmaz bugün Ticaret Bakanlığında Başmüfettiş olarak görev yapıyor.

Yani, devlet bir eliyle Atilla’nın ceza almasına neden olurken diğer eliyle “kahramanlaştırıyor”.
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